
1/2 

PR.IV.0341-1-21/09 
06.07.2009 

OGŁOSZENIE  

O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

 

1. Zamawiający: Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, województwo świętokrzyskie 
  tel.: 041 394 26 69, fax: 041 394 23 39, www.gmina-wloszczowa.pl 
  Administracja samorządowa  
2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości powyŜej 14000 euro. Postępowanie prowadzone zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 
1655). Zamówienie jest finansowane ze środków Unii Europejskiej.  

3. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.07.2009 r. 
4. Adres strony internetowej na której będzie zamieszczona SIWZ: http://www.wloszczowa.eobip.pl Dział: 

Urząd Gminy > Zamówienia publiczne – profil nabywcy. SIWZ moŜna nabyć równieŜ w siedzibie zmawiającego 
pod adresem wskazanym w pkt 1.  

5. Przedmiot zamówienia (usługa): 
1. Przedmiotem zamówienia jest:  
            Świadczenie usług sprzętowo – transportowych dla Gminy Włoszczowa w latach 2009/2010. 
2. Zamówienie swoim zakresem obejmuje następujące zadania (części): 
1) Zadanie nr 1: Świadczenie usług środkiem transportowym o ładowności 25 – 28 ton do transportu materiałów 

kamiennych na remont dróg na terenie Gminy Włoszczowa z Kieleckich Kopalni Surowców Mineralnych 
Kopalnia „Jaźwica” lub „Laskowa” (ok. 800ton),  z LHOIST BUKOWA – Bukowa ul. Osiedlowa 10 
(ok.1400ton). Dojazd do miejsca rozładunku na terenie Gminy Włoszczowa. Dojazd moŜe wystąpić równieŜ 
po drogach o nawierzchni nieulepszonej bądź gruntowej. 

2) Zadanie nr 2: świadczenie usług  koparko – ładowarką .                                                                                 
Szacunkowa ilość – godzin pracy sprzętu: min. 100, max. 130,                                 
        

3) Zadanie nr 3: świadczenie usług równiarką . 

Szacunkowa ilość – godzin pracy sprzętu: min. 100, max. 120,                                 
        

4) Zadanie nr 4: świadczenie usług środkiem transportowym o ładowności do 3 ton. 

Szacunkowa ilość godzin min. 40, max. 70, 

5) Zadanie nr 5: świadczenie usług środkiem transportowym o ładowności 12 – 15 ton do przewozu materiałów 
kamiennych lub innych towarów w miarę potrzeb oraz w czasie akcji zimowej w przypadku potrzeby 
wywózki śniegu z terenu dróg w mieście min. 150 godz., max. 250 godz.  

. 

CPV:  60000000-8, 45520000-8,  45500000-2 
 
6. Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych. 
7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
8. Termin wykonania zamówienia:  

Usługi będą świadczone w terminie: od daty podpisania umowy do 31.07.2010 r. 

9. Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

(1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień, 

(2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 

(3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

(4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, 



2/2 

(5) akceptują warunki i wymagania określone w SIWZ. 

Zamawiający Ŝąda dołączenia do oferty nw. oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub odpisu z właściwego rejestru; oświadczeń w trybie 
art.22 i art. 24 ust.1 i ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

10. Wadium -  nie jest wymagane. 
11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 

Cena oferty – znaczenie 100%, 
 

12. Miejsce i termin składania ofert  
Oferty naleŜy składać do dnia 16.07.2009 r.  godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Włoszczowa 
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 17 – sekretariat. 

13. Miejsce i termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2009 r.  godz. 10:30 w Urzędzie Gminy Włoszczowa 
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 19 – sala narad. 

14. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 
15. Zamawiający nie zamierza zawrzeć z wykonawcą umowy ramowej. 
16. Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

17. Osoby do kontaktów: 
(1) kontakt merytoryczny: Marek Nowak – Naczelnik Wydziału Planowania, Rozwoju i Inwestycji tel.: 041 394 

26 69 wew. 112, 

(2) kontakt merytoryczny: Irena Cisowska – Podinspektor w Wydziale Planowania, Rozwoju i Inwestycji tel.: 
041 394 26 69 wew. 144,  

(3) Kontakt formalno - prawny: Ryszard Czaiński – tel. (041) 394 26 69 wew. 116, zam-pub@gmina-
wloszczowa.pl 

 
 
 

            p.o. Zamawiającego 
 
           /-/ Ryszard Czaiński      


